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EDITAL COMPLEMENETAR 004 AO EDITAL Nº 59/2014 PROEG DE SELEÇÃO E 

PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS DE 

GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS CAMPI DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE 

MATO GROSSO – UNEMAT POR CANDIDATO GRADUADO EM NÍVEL SUPERIOR 

 

A Pró-reitora de Ensino de Graduação - PROEG da Universidade do Estado de Mato Grosso - 

UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do resultado das 

inscrições homologadas ofertadas no edital 059/2014-PROEG para o curso de Bacharelado em 

Enfermagem do Campus de Cáceres, de acordo com o constante do Anexo I deste edital, 

mantendo-se inalterados os demais itens publicados no Edital Complementar nº. 003/2014 ao 

Edital nº. 059/2014-PROEG. 

 

Para fins de homologação das inscrições de que trata este edital, as situações foram codificadas 

em números de 1 a 3, os quais correspondem, respectivamente a: 

1 - Deferida/Aprovado  

2 - Deferida/Classificado  

3 - Indeferida/Não classificado 

 

ANEXO I 

Resultado das Inscrições 

Onde se lê: 

CAMPUS DE CÁCERES 

Bacharelado em Enfermagem 

Número Candidato Situação da Inscrição 

01 Aldineia Aparecida Martins da Silva 3 

02 Cristiane de Miranda Silva 3 

03 Euzikelli Carvalho dos Santos 3 

04 Ilza Maria de Arruda 3 

05 Ivanilce de Souza Ortiz Chaves 3 

06 Jennifer Bianca Leite dos Santos 3 

07 Julieta Antonia da Silva 3 

08 Leidiane Santos Bruno 3 

09 Mayksi Jhonis Miranda de Castro 3 

10 Pollianna Martins Alves 3 

11 Sebastião Aparecida de Souza Nunes 3 

12 Silvana Pereira dos Santos 3 

13 Sirlene Rodrigues Melo Pinhal 3 

14 Ucirlana Martins Ingraça 3 

15 Vilma Ribeiro de Campos Hallak 3 
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Leia-se: 

CAMPUS DE CÁCERES 

Bacharelado em Enfermagem 

Número Candidato Situação da Inscrição 

01 Aldineia Aparecida Martins da Silva 1 

02 Cristiane de Miranda Silva 1 

03 Euzikelli Carvalho dos Santos 1 

04 Ilza Maria de Arruda 1 

05 Ivanilce de Souza Ortiz Chaves 1 

06 Jennifer Bianca Leite dos Santos 1 

07 Julieta Antonia da Silva 1 

08 Leidiane Santos Bruno 1 

09 Mayksi Jhonis Miranda de Castro 1 

10 Pollianna Martins Alves 1 

11 Sebastião Aparecida de Souza Nunes 1 

12 Silvana Pereira dos Santos 1 

13 Sirlene Rodrigues Melo Pinhal 1 

14 Ucirlana Martins Ingraça 1 

15 Vilma Ribeiro de Campos Hallak 1 

 

 

Cáceres, 09 de fevereiro de 2015. 

 

 

 

 

Vera Lucia da Rocha Maquêa 

Pró Reitora de Ensino de Graduação - PROEG 


